List technickych udaju
Pristroj jemné ochrany TELE 4-F pro ISDN RJ-11

Objednaci €islo: 5081977

PFistroj pro ochranu datovych vedeni v analogovych telekomunikaénich
systémech

« V hlinikovém pouzdre

« S dvojstupfiovym ochrannym obvodem

« Jednoducha montaz

« VE. pfipojovaciho vedeni 150 mm se zastrékami RJ-11, resp. RJ-45
« Optimalizovana $itka pasma pro TK systémy

* Montaz na profilovou listu pomoci pfisluSenstvi DLS-BS (5082 38 2)

Pouziti: pro analogové telekomunikaéni systémy

« V hlinikovém pouzdre

« Jednoducha montaz na profilovou listu nebo na koncové zafizeni
« V¢&. pfipojovaciho vedeni 150 mm se zastr¢kami RJ-11

« Optimalizovana Sitka pasma pro TK systémy

CCEmE®

Objednaci ¢&islo 5081977
Typ RJ11-TELE 4-F
Oznaceni 1 Kombinovany ochranny pfistroj
Oznaceni 2 pro analogovou telekomunikaci
Vyrobce OBO
Rozmér 170V
Nejmensi prodejni mnozstvi 1
Mnozstevni jednotka Mnozstvi
Hmotnost 14 kg
Jednotka hmotnosti kg/100 paru
gQZ stopa (GWP) od kolébky po | 1,8816 kg CO2e / 1 Kus
ranu
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Pocet poll

Provedeni

VloZeny utlum (insertion loss)
Uzemnéni prostfednictvim:
Celkovy svodovy proud (8/20)
Mezni kmitocet

Nejvyssi trvalé napéti AC
Nejvyssi trvalé napéti DC
Izolaéni odpor

Kapacita (zila-zila)

Kapacita (zila-zem)

Kategorie

LPZ

ZplUsob montaze

Jmenovity zatéZovaci proud AC
Jmenovity zatéZovaci proud DC
ZkuSebni norma

Stupen kryti

Ochranna uroven zila — Zila
Ochranna uroven zila — zem
Ochranna droven zila — zem pfi
1 kV/us (C3)

Sériovy odpor jednotlivych Zil
Signalizace na pfistroji

SPD dle IEC 61643-21
Zastrékovy systém

Odolnost proti rAzovému proudu
Zila — zila

Odolnost proti rAzovému proudu
Zila —zem

Teplotni rozsah pouziti, max.
Teplotni rozsah pouziti, min.

4

Jemna ochrana, 4 zily
<3dB

Pfipojovaci vedeni
4 kA

18 MHz

120V

170V

> 34 MQ

<500 pF

<20 pF
Typ2+3/C2+C1
1-3

Konektor / kabelovy adaptér

0,2A

0,3A

IEC 61643-21
1P40

<300V

<600 V

<245

220+10%

bez

Trida Il + 111 / C2 + C1
RJ11

C1: 1KV /0,5 KA (8/20)

C2: 2kV /1 kA (8/20)

80 °C
-40 °C



